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Kære medlemmer 

 
 

Det er tid til at opdatere foreningens medlemmer med både Visioner for 

udvikling, nyheder og historier samt resten af årets arrangementer. 

Og mens redaktøren går i gang med skriveriet, er det fortsat – næsten – 
sommer ude i naturen. Efter en våd juli var august flot og september blev jo 

også en måned med en ny rekord for temperaturerne. 

Og det blev også til et par nye rekorder i Borgerforeningen. 

I august har vi haft 4 nye arrangementer på programmet – SOMMERFEST, TUR 

TIL GRÆSTEDREVYEN, FOREDRAG OM ASSERBO og TUR TIL NAVERHULEN I 

HELSINGØR. 
Alle arrangementer blev fantastisk godt besøgt, selv om vi godt kunne have 

været lidt flere på turen til Naverhulen. 

September blev så måneden, hvor vi opstartede vores mere traditionelle 
aktiviteter som f.eks. Klubaften m. Tapas og portvinssmagning (den måtte vi 

desværre aflyse), Banko, Teatertur i Støbeskeen og Spis sammen. 
Endelig har vi i oktober måned (til nu) igen haft Banko, Dameaften (som også 

blev aflyst) og Spis sammen. 

REKORD 

I de 2½ måned vi har været i gang efter sommer-

ferien, har vi haft ca. 600 personer på besøg og 

mere end 35 har meldt sig ind i foreningen. 
Nu er vi mere end 150 medlemmer. 

 

Planerne for resten af året kan du læse på de 

kommende sider. 

Og husk at du også kan læse om og se billeder fra 
de fleste af de gennemførte arrangementer på vores 

hjemmeside. Se under Arrangementer, fotos. 
 

 

https://www.asserbo-borgerforening.dk/440875615/


 

 

 
 

 

 

Som det fremgår af indledningen, har bestyrelsen mange bolde i luften og vi har 

også lyst til både at gøre noget mere for byen Asserbo og måske endda sætte 
endnu flere aktiviteter i gang. MEN vi mangler både arbejdskraft og nye idéer. 

• hvad har du lyst til, der skal ske i Asserbo? 

• kan du bidrage med hjælp til vores aktiviteter? 
• kunne du tænke dig noget nyt? 

vi er klar med erfaring, penge og administrativ hjælp, 

hvis du har behov. 
 

 

 

 
Flere har overfor bestyrelsen givet udtryk for at de fleste aktiviteter og arrangementer 

er målrettet den ældre generation. Bestyrelsen har dog indtryk af, at programmer for 
børn og unge og måske også den voksne generation, der stadig går på arbejde – har 

svært ved at blive gennemført på grund af manglende tilmeldinger. 
 

 

Så for at få flere idéer målrettet de yngre og måske også få nogle 
flere hjælpende hænder, så har bestyrelsen besluttet at afsætte en 

økonomisk ramme på 10.000 kr. til at støtte initiativer til aktiviteter 
og/eller arrangementer for unge / unge voksne i Asserbo.  
Betingelserne for tilskud er ganske simple: 

1. Har du en god idé så kontakt Borgerforeningen og fortæl om 

din idé. 
2. Aktiviteten / arrangementet skal være målrettet børn, unge, voksne i Asserbo, 

3. Men det skal være noget nyt, og må altså ikke blot være en ”udvidelse” af en 
aktivitet som allerede er etableret i en anden forening eller lignende. 

4. Og så skal det også primært foregå lokalt.  
 

Du kan alene / i en gruppe – eller sammen med 
borgerforeningens sekretær – forsøge at skrive lidt om idéen  

a. Hvad vil du gøre? 
b. Hvor skal det være lokalt? 

c. Hvem må deltage? 
d. Hvad tror du det koster? 

Send idéen til bestyrelsen, som så tager stilling til tilskud og  
gennemførelse. Det kan næsten ikke blive nemmere. 

Så fat telefonen / pennen / PC’en og kontakt os. 
  



 

 

 
 

 

Formand: Yvonne Vestermann  
Næstformand: Eva Johansen 

Kasserer: Jytte Christiansen 
Bestyrelsesmedlem: Charlotte Nagel Andersen 

Bestyrelsesmedlem: Dennis Nielsen 

Suppleant: Kim Snekkerup (sekretær) 

Suppleant: Ole Rosén 

 

Web-master og Facebook administrator: Kim Snekkerup 

PR-ansvarlig: formanden og sekretær 

Som den skarpsindige læser nok har bemærket har flere forretninger og restauranter 
hjulpet Borgerforeningen med forskellig assistance og sponsorater. 

Uden dem ville mange af vores initiativer se noget anderledes ud. 

Bestyrelsen skal derfor opfordre alle vores medlemmer og venner til at handle lokalt og 
dermed støtte dem, der støtter os: 

• Asserbo Kro 

• Kosmorama, Frederiksværk 

• Bella Luna 

• Maku 

• Salon Gaja 

• Lækkeriet 

• Spar Enghaven 

•  

Halloween-traditionen falder hvert år på den 31. oktober, som er 
datoen for de irske og engelske kelteres nytår og er en tradition 

forbundet med overtro, som stammer helt tilbage fra årtusindet før 

vores tidsregning. 

Og halloween fejres flere steder i både Asserbo, Liseleje og Frederiksværk. 

Vi har derfor valgt IKKE at gennemføre et konkurrerende arrangement, men 

iværksætter i stedet for en konkurrence for foreningens medlemmer.  

Send antallet med dit navn og telefonnummer 

til Borgerforeningens bestyrelse 
senest den 12. november.  

(send til formanden eller på mail eller SMS - se bagsiden) 

Så deltager du i konkurrencen om 3 præmier med hver 1 fl.vin+1 æske chokolade. 

Vi trækker lod blandt de rigtige svar den 13.11. 
(bestyrelsesmedlemmer og suppleanter kan ikke deltage).  



 

 

 
 

 

 

På de følgende sider får du ”serveret” programmet for resten 
af året. 

For alle arrangementer med tilmelding gælder, at der er bindende tilmelding til et 

af Borgerforeningens bestyrelsesmedlemmer eller til foreningens sekretær Kim 

Snekkerup på tlf.: 2941 2662 eller på mail: snekkerup@email.dk  

SØNDAG DEN 22. OKTOBER KL. 14:00 
Asserbo Borgerforening gennemfører igen et bankoarran-

gement målrettet børn. Vi spiller 7 spil med de flotteste 

præmier. 
 

Plader kan købes for 

• 3 plader: 30,- kr. 

• 6 plader: 60,- kr. 

Amerikansk lotteri sælges ved bordene. 

Der kan købes kakao, kaffe/te og sodavand. 

Alle er velkomne 
 

Indgang: 

Gratis entre for alle børn under 15 år og medlemmer af 

Asserbo borgerforening 

Børn under 15 år kun ifølge med en voksen 

Gæster: 20,00 kr. 
 

Vi spiller på Asserbo Kro, Nyvej 26, Asserbo. Dørene åbner kl. 

13:00. 

Tilmelding er ikke nødvendig 
 

mailto:snekkerup@email.dk
http://www.asserbo-borgerforening.dk/
https://www.asserbo-borgerforening.dk/440875648


 

 

 
 

 

MANDAG DEN 23. OKTOBER KL. 18 

Vi indleder med at tilberede den dejligste 

Oksekødssuppe med tilbehør af kød (fra suppen) 

og brød med smør. Efterfølgende sætter vi denne 

skønne ret til livs i en hyggelig og livsbekræften-

de atmosfære. 

Efter hovedretten får vi kaffe/te og kage (hjemmebagt). 

Dennis, Ole og Kim viser herefter billederne fra Ib Nielsens foredrag 

”Historien om Asserbo By” og så håber vi, at alle bidrager med deres eget 

kendskab til og oplevelser fra byen. 

Vi afslutter med at drøfte ideer til emner til næste mandeaften. (20. november) 

Max. 25 deltagere - Melby skole, Skolekøkkenet. 

Udgiften til bespisning (inkl. kaffe og kage) deles mellem 

deltagerne, og der sælges øl til 15,- kr. og sodavand til 10,- kr. 

Hvis man ikke er medlem af Borgerforeningen 

koster det derudover 20,- kr. at deltage. 
 

 

 

TIRSDAG DEN 7. NOVEMBER KL. 19:00 
10 spil med flotte og inspirerende tema-kurve. 

 

Plader kan købes for 

• 3 plader: 30,- kr. 

• 6 plader: 60,- kr. 

Amerikansk lotteri sælges ved bordene. 

Medlemmer: gratis - Gæster: 20,- kr. 
 

Vi spiller på Asserbo Kro, Nyvej 26, Asserbo. 

Dørene åbner kl. 17:00 – det er muligt at bestille 

mad og drikke på kroen.  

Tilmelding er ikke nødvendig 
 

 

 



 

 

 
 

 

MANDAG DEN 13. NOVEMBER KL. 18 

Den tidligere annoncerede Dameaften er AFLYST på grund af 

vigende interesse. 

 

 

FLÆSKESTEG, HVIDE OG BRUNEKARTOFLER, 

ONSDAG DEN 15. NOVEMBER KL. 18 

Spar indkøb, tilberedning, oprydning og opvask 

ved at gå med Borgerforeningen på Asserbo 

Kro, som vil servere flæskesteg med kartofler, 

rødkål og sovs. 

Til maden vil der være 1 øl, 1 glas vin eller 1 

sodavand. – Herefter kan der købes drikkevarer 

til kroens almindelige priser. 

Efter maden vil der være kaffe / te og kage. 

Vi spiser og hygger på 

Asserbo Kro, Nyvej 26, Asserbo. 

Pris:  

Medlemmer: 

voksne 100,- og børn under 15 år 60,- kr. 

Gæster: 

voksne 125,- og børn under 15 år 85,- kr. 
 

 

MANDAG DEN 20. NOVEMBER KL. 18 

Hovedret  og tema for aftenen forventes drøftet og evt. besluttet på 

mandeaftenen den 23.10.23. 

Ellers forløber aftenen traditionelt således: 

Vi tilbereder god dansk mad og spiser sammen. Efter hovedretten får 

vi kaffe/te og kage (hjemmebagt) OG et oplæg om ??? med en efterfølgende 

snak om vores egne erfaringer og oplevelser. 

fortsættes ….. 



 

 

 
 

 

Vi afslutter aftenen med at drøfte ideer til emner til de kommende 

mandeaftnerne i 2024. 

Max. 25 deltagere - Melby skole, Skolekøkkenet. 

Udgiften til bespisning (inkl. kaffe og kage) deles mellem deltagerne, 

og der sælges øl til 15,- kr. og sodavand til 10,- kr. 

Hvis man ikke er medlem af Borgerforeningen koster 

det derudover 20,- kr. at deltage.  
 

 

 

TIRSDAG DEN 28. NOVEMBER KL. 18:00 
10 spil med bl.a. ænder og flæskestege samt julestads 

og/eller andet julesjov som hovedgevinster.  

   Ekstra lotteri  
    på indgangen om 2 store julekurve.  

Plader kan købes for 

• 3 plader: 30,- kr. 

• 6 plader: 60,- kr. 

Amerikansk lotteri sælges ved bordene. 

Salg af kaffe / te, kager samt øl og vand til vores sædvanlige lave priser. 

Indgang pris: 
Medlemmer 10,- kr. og Gæster: 30,- kr. 
 

Vi juler og spiller på Asserbo Kro, Nyvej 26, Asserbo. 

Tilmelding er ikke nødvendig 
 

 
 

 

Efter dette hektiske 2023 tager bestyrelse og frivillige på en tiltrængt juleferie. 

Vi vil dog benytte tiden til at få forårets aktiviteter og arrangementer på plads, 

så vi kan udsende det næste Nyhedsbrev med program og indkaldelse til 

generalforsamling medio december. 

 

TAK TIL ALLE SOM HAR BIDRAGET OG DELTAGET I ET FANTASTISK 2023. 
  



 

 

 
 

ASSERBO KRO 
NYVEJ 26, ASSERBO 
Kroens nummer 30243704 

Mobil og Sms 21820274 (Poul) 

Varm mad til din dør "Hver Dag" 
i Frederiksværk, Hundested, Liseleje, Kregme, 

Ølsted, Lynæs, Ramløse, Helsinge, Hillerød, Gørløse. 

 

Aktiviteter og arrangementer - lige til at hive af og hænge op derhjemme. 
 

Dato Arrangement Klokken 
Adgang ca. 
½ time før 

Sted Tilmelding 

senest 

Søndag 22.10. BØRNEBANKO 14 Asserbo Kro Ingen 

Mandag 23.10. MANDEAFTEN 18 Skolekøkkenet 19.10. 

Tirsdag 7.11. BANKO 19 Asserbo Kro Ingen 

Mandag 13.11. AFLYST    

Onsdag 15.11 SPIS SAMMEN 18 Asserbo Kro 9.11. 

Mandag 20.11. MANDEAFTEN 18 Skolekøkkenet 15.11. 

Tirsdag 28.11. JULEBANKO 19 Asserbo Kro Ingen 

November ? TUR I STØBESKEEN Byens bedste bryster 

RET TIL ÆNDRINGER FORBEHOLDES 
Følg vores hjemmeside www.asserbo-borgerforening.dk 

eller på Facebook-gruppen Asserbo Borgerforening. 
 

 

 
 

HAR DU TALT HEKSENE I 

 

SEND ANTAL TIL BORGERFORENINGEN 

SENEST SØNDAG DEN 12. NOVEMBER. 
Læg svar i postkassen på Obovej 24 eller benyt hjemmesiden 

https://www.asserbo-borgerforening.dk/440875648 

Du kan også sende til et andet bestyrelsesmedlem eller til 

webmaster Kim Snekkerup på 

mail: snekkerup@email.dk eller SMS 29412662.

http://www.asserbo-borgerforening.dk/
https://www.asserbo-borgerforening.dk/440875648
mailto:snekkerup@email.dk

